të përcaktuara - me afat 12 muaj, i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I: “Blerje gazoil d1 për ASHPR, ASHPU,ASHS, AGJENSIA E KONTROLLIT DHE 

MBIKQYRJES,  DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”  me fond 

limit : 5.450.000 (pesëmilion e katërqind e pesëdhjetëmijë)  lekë pa tvsh. 

Loti II: “Blerje benzine pa plumb për AGJENSIA E MBIKQYRJES DHE   KONTROLLIT 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”, me fond 

limit: 708.332  (shtateqind e tetëmijë e treqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):09134100-8 - Karburant diesel, 

09132100-4 - Benzinë pa plumb 

6. Fondi limit: 6.158.332 (gjashtëmilion e njëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e tridhjetë 

e dy) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2026, i 

ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I: “Blerje gazoil d1 për ASHPR, ASHPU,ASHS, AGJENSIA E KONTROLLIT DHE 

MBIKQYRJES,  DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”  me fond 

limit : 5.450.000 (pesëmilion e katërqind e pesëdhjetëmijë)  lekë pa tvsh. 

Loti II: “Blerje benzine pa plumb për AGJENSIA E MBIKQYRJES DHE   KONTROLLIT 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”, me fond 

limit: 708.332  (shtateqind e tetëmijë e treqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

12 muaj nda data e lidhjes se marreveshjes kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/02/2026 Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: